
Zarządzenie nr 189/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 26 października  2020  r. w sprawie:zmiany Zarządzenia nr 140/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 04.09.2014 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 189/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 26 października 2020 r. w sprawie:zmiany
Zarządzenia nr 140/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 04.09.2014 roku. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-12-14 09:08)
  

Data: 
2020-10-26

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
189

Zarządzenie Nr 189/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 26 października2020 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 140/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia
04.09.2014 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 6 pkt. 3 i ust. 7 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i
Gospodarki Wodnej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.
202) zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 140/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia
04.09.2014 roku w sprawie nadania numerów przystankom komunikacyjnym, których właścicielem
lub zarządzającym jest Gmina Dobczyce otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Załącznik nr 1

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-26-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-26-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-26-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-26-pazdziernika


Zarządzenie nr 189/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 26 października  2020  r. w sprawie:zmiany Zarządzenia nr 140/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 04.09.2014 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

do Zarządzenia Nr 189/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 26.10.2020 roku

 
Lp. Miejscowość/ulica Nazwa przystanku Strona drogi Rodzaj przystanku Nr przystanku

1.ul. Podgórska Parking Podgórska  P-wiata 01

2.ul. Wincentego Witosa Witosa P P 02

3.ul. Wincentego Witosa Witosa L P-wiata 01

4.ul. Wincentego Witosa Witosa P Z 04

5.ul. Kilińskiego Kilińskiego P P 02

6.ul. Mostowa Mostowa L Z 01

7.Stadniki - Stryszowa Brzeziny P P 02

8.Stadniki - Stryszowa Brzeziny L P-wiata 01

9.Stadniki - Kwapinka Brzeg P P 02

10.Stadniki - Kwapinka Brzeg L P-wiata 01

11.Nowa Wieś Grabowa P P 02

12.Nowa Wieś Grabowa L P-wiata 01

13.Bieńkowice Psina P P 04

14.Bieńkowice Psina L P 01

15.Bieńkowice Sikorzyniec L P 03

16.Bieńkowice Sikorzyniec P P 02

17.Nowa Wieś Gaiska P P 06

18.Nowa Wieś Gaiska L P 05

19.Stojowice Podlas P P 02

20.Stojowice Podlas L P 01

21.Stojowice Dział P P 04

22.Stojowice Dział L P 03

23.Sieraków Granica P P 02

24.Sieraków Granica L P 01

25.Sieraków Borek P P 04

Strona 2 z 3



Zarządzenie nr 189/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 26 października  2020  r. w sprawie:zmiany Zarządzenia nr 140/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 04.09.2014 roku.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

26.Sieraków Borek L P 01

27.Sieraków Pozorek P P 02

28.Sieraków Pozorek L P 03

29.Kornatka Dziurak P P-wiata 02

30.Kornatka Dziurak L P 03

31.Kornatka Dziurak I P P-wiata 04

32.Kornatka Dziurak I L P 01

33.ul. Jałowcowa Górki L P 01

34.ul. Jałowcowa Górki P P 02

35.Brzączowice Szkoła P P 02

36.Brzączowice Szkoła L P 01

37.Brzączowice Kozieniec L P 01

38.Brzączowice Kozieniec P P 04

Z                     –          zatoka autobusowa
P                     –          peron autobusowy
P-wiata          –          przystanek autobusowy z wiatą

Skan zarządzenia nr 189/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 26 października 2020
roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-26-pazdziernika [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/189_5.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/189_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/189_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-26-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-26-pazdziernika
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/189_5.pdf

